COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI, DI GESTIONE
PROGRAMMA: STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

Heok g

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 142 DEL 16/08/2021

OGGETTO: Approvazione preventivo ditta Ora System snc per manutenzione
tecnica orologio di controllo presenze.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che gli uffici comunali sono dotati di un orologio di controllo presenze
fornito dalla ditta Ora System snc con sede a Novara;

CHE si rende necessario provvedere all’affidamento dell’incarico per 1’assistenza
tecnica annua che prevede:

- pulitura, oliatura ed ispezione generale

- controllo delle registrazioni e rimessa all’ora

- controllo parti elettroniche

- visite semestrali

- compreso chiamate extra

VISTA T’offerta in data 02.08.2021 della ditta Ora System snc con sede a Novara che
prevede per 1’assistenza tecnica dell’orologio comprensiva di un nastro di timbratura
una spesa annua di euro 131,00 + IVA per il periodo 01.09.2021 - 31.08.2022 ¢
01.09.2022 — 31.08.2023;

CONSIDERATO che l'importo dell'incarico previsto ¢ inferiore ad € 40.000,00= ¢
pertanto, ai sensi dell'art. 36 del D.lvo n. 50 del 18/04/2016 ¢ possibile 1'affidamento
diretto da parte del Responsabile del Procedimento;

VISTA lalegge di bilancio 2019;

VISTO il Decreto Semplificazioni;




VISTO il Regolamento Europeo n. 2016/679 relativo alla Privacy;

RITENUTO di provvedere in merito all’approvazione;

DATO atto che il n. CIG assegnato all'intervento € il seguente: Z7C32C691E
DETERMINA

1) D1 affidare alla ditta Ora System snc con sede a Novara I’incarico per ’assistenza
tecnica dell’orologio di controllo presenze per il periodo 01.09.2020-31.08.2023
per una spesa complessiva annua di euro 131,00 + IVA, come da offerta in data
02.08.2021.

2) Di impegnare la spesa complessiva di euro 159,82= al cap. 1043 Codice 01.06-
1030209 del bilancio di previsione 2021 e 2022.

3) Di dare atto che la ditta dovra garantire la tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi
L. 136/2010 ¢ la regolarita contributiva mediante apposito BURC.

4) Di comunicare la presente alla ditta incaricata.

‘,_.u.w

/;‘ fﬁ -,
f‘l oa/ \?\P \\ . _ ..
[ prov. m ‘ﬁl) I1 Responsabile d
"a\:’p Veree /c (Garavaglia Doty iz

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

,ﬁ &A‘&A PR o, Ay
Prov. I1 Responsabile del Servizio
V“LC’ Finanziario
(PA UTO Lucietta)
Certificato di pubblicazione lg\ G Als—

Copia del presente atto € stato pubblicato all’ Albo Pretorio del Comune dal giorno
e cosi per quindici giorni consecutivi,

n. reg. pubbl. P 1 Mggspp Comunale



